
 

 

         
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Сьомої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  15 червня  2017  року                                                                           № 117 
 

 

Про розгляд листа  

Управління захисту економіки 

 
 

 

Розглянувши лист Управління захисту економіки у Херсонській області 

№2278/39/120/03-17 від 29.04.2017 щодо протоколу про адміністративне 

правопорушення, пов'язаний з корупцією відносно голови Музиківської 

сільської ради Лейбзона С.Н., заслухавши інформацію юриста Музиківської 

сільської ради Лігінович Н.С. щодо результатів судового провадження та 

відповідно до  ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію Управління захисту економіки у Херсонській області 

прийняти до відома. 

2. Посилити увагу за станом дотримання антикорупційного законодавства  

сільським головою, посадовими особами місцевого самоврядування та 

депутатами Музиківської сільської ради шляхом організації навчань та тренінгів, 

проведення роз’яснювальної роботи, спрямованої на запобігання корупційних 

діянь. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, запобігання корупції, депутатської діяльності 

та етики (голова Плотнік М.П.) 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 
 


